
UCHWAŁA Nr XXIII/217/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
7.020,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.020,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
7.020,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.020,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 469.405.506,11 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

442.925.253,11 zł
26.480.253,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 481.449.506,11 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

431.560.580,11 zł
49.888.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2016 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2016 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 8. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i  poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, Dz.U. z 2016 r. poz. 
195.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 Różne rozliczenia   3 000,00   3 000,00

1) dochody bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 000,00   3 000,00
801 Oświata i wychowanie   20 020,00   16 000,00   4 020,00   16 000,00   16 000,00

1) dochody bieżące   20 020,00   16 000,00   4 020,00   16 000,00   16 000,00
z tego:

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

  13 600,00   13 600,00   13 600,00   13 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    520,00    520,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 500,00   3 500,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 370,00   3 370,00   3 370,00   3 370,00
1) dochody bieżące   3 370,00   3 370,00   3 370,00   3 370,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   3 370,00   3 370,00   3 370,00   3 370,00
Ogółem, z tego:   26 390,00   16 000,00   10 390,00   19 370,00   16 000,00   3 370,00

1) dochody bieżące   26 390,00   16 000,00   10 390,00   19 370,00   16 000,00   3 370,00
z tego:
- własne   26 390,00   16 000,00   10 390,00   19 370,00   16 000,00   3 370,00

Razem:   26 390,00   16 000,00   10 390,00   19 370,00   16 000,00   3 370,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  1 160 000,00   350 000,00   810 000,00   420 000,00   53 000,00   367 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  810 000,00   810 000,00   367 000,00   367 000,00

1) wydatki bieżące   410 000,00   410 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   410 000,00   410 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   410 000,00   410 000,00
2) wydatki majątkowe   400 000,00   400 000,00   367 000,00   367 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00   400 000,00   367 000,00   367 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   350 000,00   350 000,00   53 000,00   53 000,00
1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   150 000,00   150 000,00   53 000,00   53 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   150 000,00   53 000,00   53 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 336,81   10 336,81
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   10 336,81   10 336,81

2) wydatki majątkowe   10 336,81   10 336,81
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 336,81   10 336,81

750 Administracja publiczna   17 680,00   17 680,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   17 680,00   17 680,00

2) wydatki majątkowe   17 680,00   17 680,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 680,00   17 680,00

757 Obsługa długu publicznego   448 984,00   448 984,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

  448 984,00   448 984,00

1) wydatki bieżące   448 984,00   448 984,00
z tego:
e) obsługa długu   448 984,00   448 984,00

801 Oświata i wychowanie   106 260,81   90 260,81   16 000,00   192 240,00   176 240,00   16 000,00
80101 Szkoły podstawowe   15 260,81   15 260,81   10 996,00   10 996,00

1) wydatki bieżące   10 996,00   10 996,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 996,00   10 996,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 996,00   10 996,00
2) wydatki majątkowe   15 260,81   15 260,81
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 260,81   15 260,81

80104 Przedszkola   40 000,00   40 000,00   143 000,00   143 000,00
1) wydatki bieżące   13 000,00   13 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 000,00   13 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 000,00   13 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00   130 000,00   130 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00   130 000,00   130 000,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

80110 Gimnazja   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
2) wydatki majątkowe   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół    244,00    244,00
2) wydatki majątkowe    244,00    244,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    244,00    244,00

80120 Licea ogólnokształcące   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
2) wydatki majątkowe   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   19 000,00   19 000,00   6 000,00   6 000,00
2) wydatki majątkowe   19 000,00   19 000,00   6 000,00   6 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   19 000,00   19 000,00   6 000,00   6 000,00

852 Pomoc społeczna   3 000,00   3 000,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,00   3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   153 000,00   153 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   153 000,00   153 000,00

1) wydatki bieżące   153 000,00   153 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   153 000,00   153 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   153 000,00   153 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00   20 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   20 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   20 000,00   20 000,00

926 Kultura fizyczna   40 000,00   40 000,00
92601 Obiekty sportowe   40 000,00   40 000,00

2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

Ogółem, z tego:  1 289 260,81   460 260,81   829 000,00  1 282 240,81   899 240,81   383 000,00
1) wydatki bieżące   633 000,00   220 000,00   413 000,00   625 980,00   625 980,00
2) wydatki majątkowe   656 260,81   240 260,81   416 000,00   656 260,81   273 260,81   383 000,00

Razem z tego:  1 289 260,81   460 260,81   829 000,00  1 282 240,81   899 240,81   383 000,00
Gmina   460 260,81   460 260,81   899 240,81   899 240,81
Powiat   829 000,00   829 000,00   383 000,00   383 000,00

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   550 000,00   150 000,00   400 000,00   420 000,00   53 000,00   367 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

  400 000,00   400 000,00
  367 000,00   367 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00   400 000,00   367 000,00   367 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. 
Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece Kaczawie   270 000,00   270 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Sikorskiego/Sudecka   400 000,00   400 000,00

Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i 
ul. Sikorskiego w Legnicy   97 000,00   97 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   150 000,00   150 000,00   53 000,00   53 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   53 000,00   53 000,00

Przebudowa ul. Marsa w Legnicy   150 000,00   150 000,00
Przebudowa ul. Neptuna w Legnicy   53 000,00   53 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 336,81   10 336,81
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   10 336,81   10 336,81

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   10 336,81   10 336,81

Przebudowa lokali mieszkalnych Gminy w celu uzyskania 12 lokali socjalnych   10 336,81   10 336,81

750 Administracja publiczna   17 680,00   17 680,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   17 680,00   17 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 680,00   17 680,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  17 680,00   17 680,00

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 6



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

801 Oświata i wychowanie   106 260,81   90 260,81   16 000,00   168 244,00   152 244,00   16 000,00
80101 Szkoły podstawowe   15 260,81   15 260,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 260,81   15 260,81
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Legnicy ul. Głogowska 50 - Budowa elektronicznego systemu 
alarmowego w budynku szkoły

  9 260,81   9 260,81

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Legnicy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5 - Budowa 
elektronicznego systemu alarmowego w budynku szkoły

  6 000,00   6 000,00

80104 Przedszkola   40 000,00   40 000,00   130 000,00   130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00   130 000,00   130 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Przebudowa instalacji 
centralnego ogrzewania   40 000,00   40 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Termomodernizacja 
budynków przedszkola   90 000,00   90 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a - Przebudowa łazienki 
dla dzieci

  40 000,00   40 000,00

80110 Gimnazja   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 000,00   9 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Rozbudowa układu 
dozowania środków chemicznych DII o pomiar chloru zawiązanego

  9 000,00   9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00   16 000,00   16 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup 4 pomp do obiegu 
wody w basenie   16 000,00   16 000,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup fotometru   2 500,00   2 500,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup pompy obiegowej 
do wanny Spa

  4 500,00   4 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół    244,00    244,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    244,00    244,00

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy ul. Złotoryjska 144 - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego    244,00    244,00

80120 Licea ogólnokształcące   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 000,00   9 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Rozbudowa układu 
dozowania środków chemicznych DII o pomiar chloru zawiązanego

  9 000,00   9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00   16 000,00   16 000,00

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 7



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup 4 pomp do obiegu 
wody w basenie   16 000,00   16 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup fotometru   2 500,00   2 500,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Zakup pompy obiegowej 
do wanny Spa

  4 500,00   4 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   19 000,00   19 000,00   6 000,00   6 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 000,00   19 000,00   6 000,00   6 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a - Zakup zmywarki do 
naczyń

  6 500,00   6 500,00

Miejskie Przedszkole Nr 2 w Legnicy ul. Reymonta 1 - Zakup uchylnej patelni elektrycznej   6 000,00   6 000,00
Miejskie Przedszkole Nr 2 w Legnicy ul. Reymonta 1 - Zakup zmywarki do naczyń   6 000,00   6 000,00
Miejskie Przedszkole Nr 3 ul. Rzemieślnicza 10 - Zakup zmywarki do naczyń   6 500,00   6 500,00

926 Kultura fizyczna   40 000,00   40 000,00
92601 Obiekty sportowe   40 000,00   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
Budowa letniego parku wodnego przy ul. Stromej w Legnicy   40 000,00   40 000,00
Razem:   656 260,81   240 260,81   416 000,00   656 260,81   273 260,81   383 000,00

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00

80104 Przedszkola   2 400,00   2 400,00
1) dochody bieżące   2 400,00   2 400,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  2 400,00   2 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   2 400,00   2 400,00
1) dochody bieżące   2 400,00   2 400,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  2 400,00   2 400,00

Ogółem:   2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00
1) dochody bieżące   2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00

Razem:   2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00

Z-ca Skarbnika Miasta

Grażyna  Pinkowicz
(Główny Księgowy)

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2016

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

Tadeusz  Krzakowski

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Prezydent Miasta

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   20 000,00   20 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   20 000,00   20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00   20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   20 000,00   20 000,00
3. DOTACJE CELOWE   10 336,81   10 336,81

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   10 336,81   10 336,81
700 Gospodarka mieszkaniowa   10 336,81   10 336,81

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   10 336,81   10 336,81

Razem:   20 000,00   20 000,00   10 336,81   10 336,81

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie    600,00    600,00
80130 Szkoły zawodowe    600,00    600,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH    600,00    600,00
Razem    600,00    600,00

Stan środków pieniężnych 
na początek roku Wyszczególnienie

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2016

Dochody Wydatki 

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXIII/217/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: EE22CE2A-F354-4295-B273-5C9E6ADEAE31. Podpisany Strona 11




